pericula, tanto potiora remedia convenit adhiberi. ^

Nunquam enim navigavit per asquora qui semper

exspectat ut marenon concitet ex se fluctus.

Datum Laterani,xm Kal.Maii, pontificatus nostri

anno decimo sexto.

In eumdem modum scriptum est archiepiscopo et

episcopis.abbatibus, prioribus conslitutis per provin-

cias Maguntinensem, Bremensem, Gueznensem, Sal-

zeburgensem. Treverensem, Maddeburgensem, Colo-

niensem, Eboracenscm, Tarantasiensem, Armachanen-

sem, Havennalensem, Ragasiensem, Mediolanensem,

Arelatensem, Narbonensem, Jadrensem, Nidrosien-

sem , Januensem , Bisuntinensem, Arborensem,

Aquilegensem, Canluariensem, Spalatinensem, Gra-

densem, Turritanensem, Dubliniensem, Upsallensem

Ebredunensem, Casselensem, Zeracliensem, Alhe- u

niensem, Thessalonicensem, Larissensem, Patracen-

sem, Cretensem, Tuamensem, Lundensem, Strigo-

niensem, Galaritanensem, Andrinpolitanensem,

Lugdunensem, Aquensem, Antibarensem, Macrensem,

Neujiratensem , Messinopolitanensem , Pisanam,

Iripolitanam, Verisiensem, Tyrensem, Philippensem,

Terraconensem, Toletanensem, Bracarensem, Com-

posletlanam, Corinthiensem, Nazarensem, Senonen-

sem,Rotomagensem, Turonensem, Bituricensem, Bur-

degalensem In eumdem modum archiepiscopo , epvco-

pis, dbbatibus et prioribus conslilutis per Cyprum,

Caluhriam, Siciliam, Bulgariam et Blachiam, Sco-
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tiam. In eumdem modum Catholico et archiepisco-

pis el episcopis nec non abbatibus per Armeniam. In

eumdem modum episcopo Pragensi,episcopo llegensi,

el Maronitanemi, Serlensi, et Miditenti archiepi-

scopis. el episcopo Cofonensi, ita quod unicuique

seorsim. In eumdem modum episcopis per Tusciam

rt Mirchiam Anroniianam et ducatam Spoleti con-

stitulis. In eumdem modum palriarchx et Archie-

piscopit et episcopis et abbatibus tam Latinis quam

Grxcis pcr Constontinopolitanam provinciam con-

stitutis.

In eumdem modum illustri Constantinopolitano

lmperatori,usque ex se fluctus. Cum ergo deceat et

expediat ut tua 'mperialis sublimitas ad synodum

tainsolemnem nuntiosdirigatspeciales.serenitatem

tuam monemus et exhortamur attenlius quatenus

prasscripto termino,vita comite,viros idoneos diri-

gere non postponas, per quos tua; nobis aperias

beneplacitum voluntatis
;
quia, quantum cum ho-

nestate poterimus, ad tuum libenter et efficaciter

intendemus commodum et honorem.

Datum.

In eumdemmodum Philiqpo illustri regi franco-

rum. In eumdem modum regibus Aragonum, Na-